
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان اردبیل در نظر دارد مقدار 50/3765 هکتار زمین 
زراعی خود واقع در نهالســتان شهرستان پارس آباد برای یک فصل کشت بصورت اجاره ای واگذار نماید، 
علاقه مندان می توانند برای دریافت اســناد مزایده از تاریخ 98/9/14 لغایت 98/9/19 به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد( مراجعه نمایند.  شناسه آگهی: 686561           شناسه نوبت چاپ: 732528
امور پیمان و قراردادهای اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل

نوبت دومآگهی مزایده عمومی 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/2/25 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: آقای حامد 
کریمی به شــماره ملی 0083571884 بموجب ســند 
صلح به شــماره 80597 مــورخ 1398/4/22 صادره از 
دفتر اســناد رسمی شماره 181 حوزه ثبتی تهران، کلیه 
سهم الشــرکه خود را به مبلغ 1/000/000 ریال به آقای 
احسان زارع شــماره ملی 2300591537 صلح حقوقی 
نمود و از شرکت خارج شد و دیگر هیچ گونه حق و سمتی 
در شــرکت ندارد. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه هر 
یک پس از نقل و انتقال سهم الشرکه بشرح ذیل می باشد: 
- آقــای احســان زارع دارای 4000/000 ریال 2- آقای 
حســین کریمی دارای 4000/000 ریال 3- آقای آیدین 
فرهود دارای 1000/000 ریال 4- آقای سعید ترابی فرد 

دارای 1000/000 ریال.

آگهی تغییرات شرکت فن آوران توسعه ابزارهای پویا 
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 490320 

و شناسه ملی 14005769890

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)687662(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/6/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای علی محمدخانی دارنده با کدملی 0068461755 به نمایندگی 
شــرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق به شناســه ملی 14004686193 به 
ســمت رئیس هیئــت مدیره آقای ســیدمحمد مدرس نیا یــزدی دارنده با 
کد ملی به شــماره 0043265782 به نمایندگی شــرکت ساختمانی افق 
روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل آقای محســن محمدخانی دارنده با کد ملی به شــماره 
0045784329 به  نمایندگی شــرکت بهداشــت کودک به شناســه ملی 
10101187336 به سمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی تعیین 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضــای دو نفر از اعضای هیئت مدیره 
متفقا همراه با مهر شرکت یا امضای یک نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه 
امضای یک نفر از بین خانم ها ســمیرا جعفریان دارنده کد ملی به شــماره 
0323661599 به سمت مدیر امور اداری و یا لیدا چراغیان دارنده کد ملی 
به شــماره 4949974173 به سمت مدیر حسابرسی داخلی با مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمنا مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات 

بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی بین المللی
 محصولات پارس با مسئولیت محدود به شماره ثبت 179869 

و شناسه ملی 10102220898

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )687651(

ب- آقای آیدین فرهود به شماره ملی 2992945250 به سمت رئیس 
هیئت مدیره- آقای احســان زارع به شــماره ملی 2300591537 به 
سمت مدیرعامل، آقای حسین کریمی به شماره ملی 0076476162 
به ســمت عضو هیئــت مدیره- ســعید ترابی فرد به شــماره ملی 
0075185741 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اسناد 
و مدارک و اوراق بهادار با امضاء مشترک آقایان آیدین فرهود و احسان 

زارع همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )687663(

آگهی تغییرات شرکت فن آوران توسعه 
ابزارهای پویا شرکت با مسئولیت محدود  

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/08/07 و مجوز 
شــماره 98/1/7659 مورخ 1398/8/19 فرمانداری تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: محل موسســه در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران- منطقه 14، 
شهرســتان تهران، بخش مرکزی،  شــهر تهران، محله فردوس، خیابان شهید 
صادق تقدیری شــرقی، خیابان بیســت متری ولیعصر، پلاک 35، ســاختمان 
مهرگان، طبقه اول،  واحد 3 کد پستی 1481794784 تغییر یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اساسنامه جدید مشتمل بر 3 فصل و 43 
ماده و 35 تبصره با اصلاحاتی جایگزین اساسنامه قبلی گردید و به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )687664(

آگهی تغییرات موسسه طلوع نیکان یاس 
به شماره ثبت 41351 و شناسه ملی 14006689070 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای احسان زارع به شماره ملی 2300591537،  9000000 ریال سهم الشرکه خود را به موجب 
سند صلح به شماره 80596 مورخ 1398/04/22 صادره از دفتر اسناد رسمی شماره 181 حوزه 
ثبتی تهران به شــرح ذیل صلح نمودند: مبلغ 4000000 ریال از سهم الشــرکه خود را به آقای 
حسین کریمی شناسه ملی 0076476162 مبلغ 1000000 ریال از سهم الشرکه خود را به آقای 
سعید ترابی فرد به شــماره ملی 0075185741 مبلغ 1000000ریال از سهم الشرکه خود را به 
آقای آیدین فرهود شــماره ملی 2992945250 صلح و واگذار نمودند و سهم الشرکه خود را به 
مبلغ 3000000 ریال کاهش داد و اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه هر یک بعد از نقل و انتقال 
سهم الشرکه به شرح ذیل می باشد: 1- آقای احسان زارع دارای 3000000 ریال  2- آقای حامد 
کریمی دارای 1000000 ریال 3- آقای  حسین کریمی دارای 4000000 ریال 4- آقای آیدین 

فرهود دارای 1000000 ریال 5- آقای سعید ترابی فرد دارای 1000000 ریال.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )687660(

آگهی تغییرات شرکت فن آوران توسعه ابزارهای پویا با مسئولیت محدود
 به شماره 490320  و شناسه ملی 14005769890

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ 1398/2/25 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت مدیره بشــرح ذیل برای 
مدت نامحدود انتخاب شــدند: - آقای احســان زارع به شــماره ملی 
2300591537- آقای حســین کریمی به شماره ملی 0076476162 
- آقای آیدین فرهود به شــماره ملی 2992945250- آقای ســعید 

ترابی فرد به شماره ملی 0075185741

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)687661(

آگهی تغییرات شرکت فن آوران توسعه ابزارهای پویا 
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 490320 

و شناسه ملی 14005769890

شرکت ســهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد نسبت به 
خرید 400 دستگاه فن ترانس قدرت از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک 
مرحله ای اقدام نماید. لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل 
می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 500/000 
ریال بصورت الکترونیکی به شــماره حساب 4001103104025187 بنام 
تمرکز وجوه درآمد حق انشــعاب و سایر درآمدها از تاریخ 98/9/23 لغایت 
98/9/26 اقدام و یک نســخه از اســناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه 
به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد؛ لازم اســت 
در صورت عدم عضویت قبلی شــرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور انجام و نســبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام 
نمایند. شــرکت کنندگان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره 
4-33331700 داخلی 2079 و در خصوص ســامانه بــا داخلی 2071 یا 
3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شــماره تلفن، فکس و ایمیل از ســوی 
شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا تاکید می گردد اسناد 
بایســتی به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به 

دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.
توضیحات:

1- *** الزام: فقط تولیدکنندگان داخلی مجاز به شــرکت در این مناقصه 
می باشند.

2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 280/000/000 ریال است که 
باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به نفع خریدار در روز 

برگزاری مناقصه تسلیم گردد.
3- دســتگاه نظارت: معاونت بهره بــرداری/ اداره تعمیــرات و نگهداری 
پستهای شــرکت ســهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد. شرکتهای 
متقاضی می توانند در خصوص ســوالات فنی خــود با داخلی 2060 آقای 

مهندس آذرمهر تماس حاصل فرمایند.
4- حداکثر مهلت تحویل اســناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 9 صبح 
روز سه شــنبه مورخ 98/10/10 و بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح 

همان روز در محل امور تدارکات و قراردادها می باشد.
5- به پیشــنهادات مشروط مبهم مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که 
بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شــرکت ارســال گردد مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
شناسه آگهی: 688275      شناسه نوبت چاپ: 734472

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای شماره 98-09

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان

روابط عمومی
 شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/9/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

امیر کاظمی به شماره ملی 0069828539 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

میرداریوش احمدی منش به شماره ملی 0051835606 به سمت مدیرعامل و 

عضو هیئت مدیره سعید رضایی به شماره ملی 0059173610 به سمت رئیس 

هیئت مدیره کلیه اســناد و مدارک و اوراق بهادار با امضاء آقای سعید رضایی 

رئیس هیئت مدیره با امضا میرداریوش احمدی منش مدیرعامل و عضو هیئت 

مدیره متفقا به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )687667(

آگهی تغییرات شرکت حرکت سنجش گستر با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 494440 و شناسه ملی 14005966885

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1395/9/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: امیر کاظمی به شماره 

ملی 0069828539 و میرداریوش احمدی منش به شماره ملی 

0051835606 و ســعید رضایی به شماره ملی 0059173610 

 بــه ســمت اعضــای هیئت مدیــره بــرای مــدت نامحدود

 انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )687665(

آگهی تغییرات شرکت حرکت سنجش گستر با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت494440 و شناسه ملی14005966885

به استناد صورتجلســه هیئت  مدیره مورخ 1398/08/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:عبدالرضا 
جدیدساز به شماره ملی 2001962711 به نمایندگی از شرکت ریسندگی و بافندگی مطهری 
به شناســه ملی 10102245323 به عنوان رئیس هیئت  مدیره- محسن پرنیانپور به شماره 
ملــی 0038181959 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره- محمدرضا نادری به شــماره ملی 
0063272660 به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 
بهاءدار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسامی و غیره با امضاء دو نفر 
از اعضــاء هیئت مدیره و همراه با مهر شــرکت و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض 
گردید:1- نمایندگی شــرکت در برابر اشــخاص و کلیه ادارات دولتی و موسســات خصوصی. 
2- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شــرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و 
ترفیع و تنبیه و تعیین ســایر شرایط اســتخدام معافیت و خروج آن ها از خدمت و مرخصی و 
بازنشستگی و مستمری وراث  آن ها )براســاس آئین نامه استخدامی مصوب هیئت مدیره(.3- 
تهیه و ارائه بودجه برای طرح در هیئت مدیره شــرکت.4- افتتاح حساب و استفاده از آن بنام 
شرکت نزد بانک ها و موسسات.5- دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهر 
و متفرعات. 6- تحصیل اعتبار از بانک ها و شــرکت ها و موسســات و هر نوع استقراض و اخذ 
وجه بهر مبلغ و بهر مدت و بهر میزان بهره و کارمزد و یا هر گونه شــرایطی که مقتضی باشد 
براســاس آیین نامه مالی مصوب شــرکت.7- اقامه هرگونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا 
تســلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به 
امر دادرســی از حق پژوهش، فرجام، تعیین وکیل،سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و 
اســترداد سند تعیین داور بدون اختیار صلح و بطورکلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه 
تکالیف ناشــیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق و توکیل ولو  
کرارا تعیین مصدق و کارشــناس اقرارخواه در ماهیــت دعوی و خواه به امری که کاما قاطع 
دعوی باشــد دعوی خسارات استرداد دعوی جلب شــخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام 
به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشــخاص و اموال از دادگاه های 
اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شــرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات 
اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اســناد. 8- تنظیم خاصه 
صورت دارائی و قروض شرکت هر شش ماه یکبار و ارائه آن به بازرس شرکت.9- دعوت مجامع 

عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور جلسه آن ها.

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی استرتاپس سهامی خاص 
به شماره ثبت 215000 و شناسه ملی 10102563826

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)687655( 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/9/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موارد 
ذیل به موضوع شــرکت الحاق گردید: بازرســی فنی مجموعه ها و قطعات صنعتی )در صورت 
نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم( در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه شرکت بشرح فوق اصلاح 
می گردد ســعید رضایی به شــماره ملی 0059173610 با پرداخــت 500000 ریال به صندوق 
شرکت در زمره شرکاء درآمد. سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 ریال به 1500000 ریال افزایش 
یافت. در نتیجه ماده مربوطه اساســنامه به شــرح مذکور اصلاح می گــردد. تعداد اعضاء هیئت 
مدیره از 2 نفر به 3 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه اساســنامه اصلاح گردید. نام شرکاء میزان 
سهم الشرکه پس از افزایش سرمایه: امیر کاظمی به شماره ملی0069828539 دارای 500000 
ریال سهم الشرکه میر داریوش احمدی منش به شماره ملی0051835606 دارای 500000 ریال 
سهم الشرکه آقای سعید رضایی به شماره ملی 0059173610 دارای 500000 ریال سهم الشرکه.

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )687666(

آگهی تغییرات شرکت حرکت سنجش گستر با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 494440  و شناسه ملی 14005966885 

قوه قضائیه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای سرویس، نگهداری و امور تعمیرات 
آسانسورهای ساختمان های ستادی قو ه قضائیه به شماره )2098004813000006( را از 
طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 98/9/20 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ســاعت 9 صبح روز 

چهارشنبه تاریخ 98/9/20 لغایت 9 صبح روز شنبه 98/9/23 
مهلت زمانی ارســال پیشنهاد: ســاعت 9 صبح روز چهارشنبه تاریخ 

 98/10/4

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8:30 روز شنبه 
تاریخ 98/10/7

جهت  مناقصه گزار  دســتگاه  تمــاس  اطلاعات 
دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت  ها:

آدرس: تهران- بلوار کشــاورز- نبش خیابــان حجاب- خیابان یکم- 
ساختمان ستاد مرکزی قوه  قضائیه- طبقه اول- اداره دبیرخانه 

تلفن: 021-42131115
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 525/000/000 ریال می باشد.

- توجه: پرداخت هزینه دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

فراخوان نوبت اول مناقصه عمومی یک مرحله ای سرویس، نگهداری 
و امور تعمیرات آسانسورهای ساختمان های ستادی قوه  قضائیه

م الف3037

جمهوری اسلامی ایران
قوه  قضائیه

امور پشتیبانی و خدمات رفاهی قوه قضائیه

قوه قضائیه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای اجاره 285 دســتگاه خودروی 
سواری و 20 دستگاه موتورسیکلت قوه قضائیه به شماره )2098004813000005( را از 
طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 98/9/20 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: از ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه تاریخ 98/9/20 لغایت 9 صبح روز شنبه 98/9/23
 مهلت زمانی ارســال پیشــنهاد: ســاعت 9 صبح روز چهارشــنبه 

تاریح 98/10/4

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10:30 صبح روز 
شنبه تاریخ 98/10/7

جهت  مناقصه گزار  دســتگاه  تمــاس  اطلاعات 
دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

آدرس: تهران، بلوار کشــاورز، نبــش خیابان حجــاب، کوچه یکم، 
 ســاختمان ســتاد مرکزی قوه قضائیه- طبقــه اول- اداره دبیرخانه

تلفن: 42131115- 021
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 4/168/000/000 ریال می باشد.

توجه: پرداخت هزینه دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

فراخوان نوبت اول مناقصه عمومی یک مرحله ای اجاره 285 دستگاه 
خودروی سواری و 20 دستگاه موتورسیکلت قوه قضائیه

م الف 3036

جمهوری اسلامی ایران
قوه  قضائیه

امور پشتیبانی و خدمات رفاهی قوه قضائیه

سال هفتادو هشتم   شماره 22350   تکشماره 20000 ریال12صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 ( دوشنبه 18 آذر 1398   12 ربیع الثانی 1441    9 دسامبر 2019

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای 

  مردم از صندوق رأی 
نا امید نیستند
گلایه مندی مردم
 از کارنامه دولت
 و مجلس است

۱۱

گزارش کیهان از رویکرد عجیب دولت در جنگ اقتصادی

سهم شرکت های دولتی
از بودجه 75 درصد ، مالیات 3 درصد!

* در شــرایطی که 75 درصد کل بودجه کشور صرف شــرکت های دولتی می شود، میزان مالیاتی که این 
شرکت ها پرداخت می کنند حدود 3/5 درصد کل درآمد مالیاتی است!

* اصلی ترین  اشــکال در غیر شفاف بودن بودجه نیز متوجه بودجه شــرکت ها و بانک های دولتی است، 
شرکت ها و بانک هایی که علی رغم بودجه هنگفتشان، حساب و کتابی پس نمی دهند. 

* بودجه شرکت ها و بانک های دولتی در سال 1399 حدود 1484 هزار میلیارد تومان است که دو سوم کل 
بودجه را تشکیل می دهد. 

* نکته تاسف بار این است که این رقم بســیار بالا به هیچ وجه در جریان بررسی بودجه در مجلس، مورد 
کنکاش یا تصویب قرار نمی گیرد و در زمان اجرا نیز نظارتی بر آن وجود ندارد. 

* بررسی رشد بودجه شرکت ها و بانک های دولتی برای سال آینده نیز نشان می دهد بودجه این دستگاه ها 
نسبت به امســال 16/4 درصد رشد دارد این در حالی اســت که انتظار می رفت با توجه به شرایط جنگ 

اقتصادی، دولت اندکی از بودجه شرکت های دولتی کم می کرد اما دقیقا برعکس رفتار کرده است. 
* مالیاتی که شرکت های دولتی در سال آینده پرداخت می کنند، فقط دو درصد کل درآمدهای بودجه است! 
* از سوی دیگر رقم مالیات پرداختی شرکت های دولت به اندازه 0/39 درصد کل درآمدهای آنها می باشد! 

یعنی حتی به اندازه یک درصد درآمد خود هم مالیات نمی دهند. 
* متاســفانه همان گونه که پیش بینی می شد بودجه سال آینده عاری از اصلاحات ساختاری بوده و تقریبا 
هیچ اقدام خاصی که با شرایط کنونی کشور منطبق باشد در آن صورت نگرفته است.                      صفحه4

* ایندیپندنت فاش کرد؛ عربستان، پشت پرده 
انتقال ساح از بوسنی به سوریه!

* دبیرکل انجمن علمای یمن: علمای سعودی، 
کاهنان معبدند و کارشــان تحریف دین اسام 

است.

* کره شــمالی در سایت موشــکی که تصور 
می شد تخریب کرده آزمایش انجام داد!

* رهبر میانمار برای پاســخ به جنایاتش راهی 
»لاهه« شد.

صفحه آخر

انصارالله یمن:

بانک اهداف نظامی اسرائیل آماده شد
فقط منتظر فرمان حمله ایم

* با دســتور دادستان کل کشور، بانک ها از انسداد 
حساب واحدهای تولیدی بدهکار منع شدند.

* رئیس ســازمان صمت اســتان تهران خبر داد؛ 
گرانفروشــی در حمل  و نقل بیشترین تخلف بعد از 

گرانی بنزین.

* ارائه وام 20 میلیون تومانی برای استانداردسازی 
سیستم گرمایشی مدارس غیردولتی.

*  عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: معافیت  مالیاتی 
مناطق آزاد تولید داخل را به نابودی می کشاند.

صفحات4و10

در مقایسه با دو ماه پیش

قیمت گوشت گوسفندی
 کیلویی 10هزار تومان ارزان شد

دستگیری
 عامل انسداد اتوبان
 شهید باقری تهران

۱۰

گزارش خبری کیهان 

ترامپ، 
رسوایی اوکراین گیت

و راه هایی که همه 
به پوتین ختم می شود

۱۲

نکته 

بخر
 که خوب 
می»خری«!

۲

گزارش خبری تحلیلی کیهان از ثبت نام مجلس یازدهم

مدعیان اصلاحات به صف شدند
استعفاها در جیب، شناسنامه ها در دست!

تظاهرات گسترده عشایر در بصره
به حمایت از مرجعیت و علیه اراذل اجاره ای

روحانی چرا تیم اقتصادی دولت را
با وجود تحمیل انواع بحران ها تغییر نمی دهد؟!
صفحه2

خبر ویژه

خانه تکانی در راه است
تغییر از »خانه ملت« آغاز می شود

یادداشت روز

صفحه2

* تظاهــرات خود جوش مردم عــراق در حمایت از 
مرجعیــت، که از چند روز قبل از بغداد آغاز شــده 
و همچنان ادامه دارد، دیروز به بصره، دومین شــهر 

بزرگ عراق رسید.
* هزاران نفر از شهروندان و عشایر عراقی با شرکت 
در تظاهرات بصره، به حمایت از آیت الله سیســتانی 
شــعار دادند و هرگونه آشوب و اغتشاش را محکوم 

کردند.

* تظاهرکنندگان اعام کردند که رهنمود های مرجعیت، 
نقشه راه مطمئنی برای خروج از بحران کنونی است.

* به گفتــه منابع عراقــی، تظاهرات گســترده و 
خود جــوش در حمایــت از مرجعیــت، آمریــکا و 

عربستان را کاما غافلگیر کرده است.
* به همین خاطر، احتمال حمات مسلحانه عوامل 
آمریکا به مردم، و انتســاب این حمات به نیروهای 
دولتی و حشدالشعبی وجود دارد.         صفحه آخر

روحانی لایحه بودجه 99 را تقدیم مجلس کرد

اده
خ ز

شی
ی 

 عل
مد

مح
س : 

عک

از یک سو  * مدعیان اصاحات 
وانمود می کردند کــه مایل به 
ثبت نام در انتخابات نیستند اما 
در انتخابات به طور خیلی جدی 
شــرکت کردند؛ از سوی دیگر 
اصاح طلب  چهره هــای  برخی 
در حالی در انتخابات شــرکت 
کردند که تا چند روز قبل از آن 
می گفتند این مجلس در رأس 
امور نیســت و اساساً کارکردی 

ندارد!

* نکته قابل تأمل در این میان، دقت و توجه در »انتقاد دســته جمعی اصاح طلبان از لیســت امید« و طراحی گزاره هایی مانند 
 »مجلس اول«، »مجلس در رأس امور نیســت« و »اســتعفا« نشــان می دهد اصاح طلبان خیلی هم بدشــان نمی آید در کنار 
 »فرار از پاســخگویی« و »مخدوش سازی نظارت استصوابی«، میزان مشــارکت در انتخابات کمتر باشد تا بتوانند هر چه بیشتر 
از ظهور و بروز رقیب در فضای سیاسی کشور به ویژه قوه مقننه بکاهند.                                                           صفحه2

در بیانیه ای مداخله جویانه 

جانشین موگرینی
 ایران را 
به نقض حقوق بشر
 متهم کرد

۱۱

صفحه11


